HAIIOI

ITPUCTI BUHA
Opanyis  Moet Chandon Brut Imperial 750ms 4000
Imaaiz  Prosecco (extra dty) 750 ma 875
Imasiz  Martini Asti 750msa 850
Ipysis Bazaleti (6pro, 1/com) 750 ma 740
Ienanis  Cava Cola de Cometa (6ie 6pioT, posx. 6piot) 750 ma 750
Icnaniz  Cola de Cometa (6ine 6pror, ixe n/cyx) 750ma 650
Imasizs  Lambrusco 750ma 490
Imaanisa Fragolino (cymmus) 750 ma 490
Imaasis  Prosecco Frizzante (ire cyxe) 150 ma 160
Villa UA Bellini Party (posxeBe H/cor.) 750 ma 400
AITEPUTHUB ° . BICKI *
Absent 50 140 Macallan Triple Cask 12 pokis s0ms 400
Becherovka 50 80 :  Glenmorangie Original 10 poxis s0ma 300
Jagermeister 50 112 - Glenlivet Founder's Reserve 50ms 280
Martini bianco 50 60 Chivas Regal 12 pokis 50ma 220
JIIKEP ¢ Monkey Shoulder S0ma 220
Baileys S0ma 125 Jack Daniel's 50ms 180
Sambuca 50ms 125 Jameson 50ms 150
KOHDbAK, bPEH/II ¢
: Hennessy VSOP+ 50ma 340
TOPLJ/IKA Hennessy VS Soma 230
Staritsky & Levitsky 50ms 110 Sarajishvili VSOP 12 poxis 50mz 170
Grey Goose S0ma 110 Sarajishvili VS 10 pokis 50ma 150
Absolut 50ma 75 Isepioni Special 7 pokis 50ma 112
Nemiroff Lex 50ms 80 - Sarajishvili 3* S0ma 98
Finlandia / Finlandia redberry ~ 50s. 75 Isepioni 3* Soma 98
IMepua npais nosaxkHa S0ma S50 :
Kosaupka pana «Ilpemiym» 50w 55 POM / THKUH »
Kosaupka paga «Ipodeitnar» 50ma SO Captain Morgan Dark 50ma 90
Nemiroff oco6nmBa S0ma 50 - Captain Morgan Spiced Gold s0ma 110
Green Day Evolution S0ma 45 Captain Morgan White 50ms 90
Green Day Crystal 50ms 45 Beefeater 50ma 110
HAJIVIBKA e _
Jerycraniitaumii cer HAMMBOK ~ 6x3014 200 TEKILJIA
KonTabac s0mr 175 .
HacrosHka Ha GpyHbKax YOPHOI CMOPOIMHM :
Kypasimmaosa CmopopusHa 50ms S5 Olmeca Gold 50ma 120
Buimnuesa XpiHoByxa ' Olmeca Silver S0ma 120
O6inuxa

OBCJIYTOBYBAHHA 10% JOJTAETHCA 1O PAXYHKY, AJIE BU 3ABXXJM MOXKETE JOTIOBHUTU



HAIIOI

Dpanyis
Himewyuna
Imaaiz

Imaaiz

Dpanyis

Dpanyis

Hosa 3eaandis
Apeenmuna
Yipaina Villa UA
Vipaina Koaonicm
Imaais

1pysis

Ipysis

Ipysis

Juai

Imaais

Imauis

Icnanis

Dpanyis

Dpanyis
Apeenmuna

1py3is

Imaanis

Ipysis

Ipysis

Ipysis

Yuri

Yipaina Koaonicm
Yipaina Koaornicm
Imaais

Imaunis

Icnamia

Yipaina Villa UA

Buna poxxesi
Rose d'Anjou (s/on,)
Rose (u/cyxe)

Sizarini Rose (cyxe)
Solo Corso (u/con)

Buna 6ii

Riesling, Alsace (ine cyxe)
Elegance Chardonnay (6ire cyxe)
Sauvignon Blanc (sine cyxe)
Chardonnay (ine cyxe)

Muscat Traminer (6ixe r/con.)
HTappoHe (6ire cyxe)

Pinot Grigio (ine cyxe)
Tsinandali (6ize cyxe)
AmazaHchKa JOTUHA (Gire 1/con.)
Mepasi (6ine n/cyxe)

Sauvignon Blan (e cyxe)

Solo Corso (6ine n/con)

Solo Corso (6ire cyxe)

Cola de Cometa (6ine cyxe)

BuHa gepBoHi

Pinot Noir (ucps. cyxe)

Elegance Merlot(ueps. cyxe)
Malbec (ueps. cyxe)
Kingamapaysi (seps. n/cor.)
KbsaHTi (seps. cyxe)

Canepasi (ueps. cyxe)
AJtazaHCbKa JJOJIMHA (veps. n/con.)
MepaHi (seps. n/cyxe)

Cabernet Sauvignon (ueps. cyxe)
KaGepHe (ueps. cyxe)

Mepi10 (ueps.cyxe)

Solo Corso, (seps. n/con)

Solo Corso, (seps. cyxe)

Cola de Cometa (ueps. cyxe)
Cabernet Pinot Noir (ueps. n/con.)

200 ma

160
130

200 ma

105
155
160
160
160
165
170
130
130
120

200 ma

180
165
165
165
170
155
130
130
130
120
110
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750 ma

1135
930
680
420

750 ma

1200
1030
1180
895
325
645
450
450
450
460
495
420
420
390

750 ma

987
1030
890
624
624
460
460
460
495
645
550
420
420
390
380



HAIIOI

ITNMBO

NEW

Heineken Lager 350/500ma 80/90 Corona Extra 330m1 160
Brune Malle 330/500ma  80/90 Corona CaHpaiis KOKTENIb 350ma 250
Avtorske Weiss 330/5000k  80/90 Clausthaler Classic 330ma 90
(non-alcohol)
Krusovice Cerne 330/500m2  80/90 Krusovice Cerne 500ma 90
Persha pryvatna brovarnia S00ms 90
(non-alcohol)
Blanche de Bruxelles 330ma 160
IO TIVBA e
U gco_pTi KkpadroBux komyenocreir “Kusxe” o 30050: 650
ine iHMYKK, KaukHe disle, ATOBUYMHA, TOYEPEBUHA, KBALIEHA KAMTyCTa, KPUMChKa LMOy/Is MAapUHOBaHa, XPiH, TipYuis
U écopTi KPadTOBMX M'ACHMX YHIICiB 20030. 825
HIICH 3 KO3YJIL, KabaHa, oJieHs, 6acTypma, amkuKa
{(&cgp’ri Kpa$TOBHX KOBOACOK CMayKeHMX 3 ITUGYIIEr0 ' 180/70/60: 495
0B6ACKH MUCTMBChKI, KOBOACKH 3 AUKOTO KabaHa, KOBOACKM 3 4-X BUIiB MITHIL, KBAIIEHA KATTyCTa, TiPYMLS, APKUKA
Bbarar ¢pi 3 rocrpum coycom 150/30: 190
XpyMki mubysieBi KijIbliA 3 TOCTPUM KYH)KYTHHM aMoJIi 140/30. 180
CupHi maauYKy 3 ripdyMIHUM COYCOM 200/302 260
Konueni Bymka mo-raiicbku 120 180
Kpadrosa anosuya 6acrypma 50 160
Kpadrosi kypsui unncu s0. 130
CyxapuK¥ 3 JOMAMIHbOTO XJ1i0a 3 CAPOM Ta YaCHHKOM 130. 20
Qicramxa B symmnankax 1002 170
Kypsui kpuiabis 3 MeIoM Ta JUMOM 300 320
Kypsui Kpuabist Ha BaTpi (sara crpasu siz 300 ) 1002 130
Kpunena bagano 270: 340
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KOKTEWII/TECEPTU

KOKTEMNJII

Jlour Aitenn ) , 400ms 250 Texina Canpaiis 250ms 180
Triple Sec, ropinka, mxuH, poMm, TeKisa, nenci Texina, cik, [penagun
Pina Colada , 2254 280 : Cmapary - 210ms 190
Powm 6inmit, cik aHanac., Bepiuku, Jikep Cik ananac., Blue Curacao, ropiska, Pisang aneascun
ley Martini 110ms 220 Whiskey Sour 100ms 200
Beefeater, Martini Bypbowu, ppeur aumona, cupon
CaHrpiTa NEW R
, o ) oyal Fresher NEW
EEZI:, %I% :gngcuﬂomu, cik TomMaTHUH, Gppem 300 ma 220 Topi n}; 2, Prosecco, ppiniraan 350 ma 250
MoxiTo K1acuaHuH 400ms 220 Manuuosnit Gin Sour 100ms 190
Beefeater, ManMHOBUIT CHPOTL, TMMOHHUIA $pern
Moxiro 6/a s0ms 110 : Cosmopolitan X 40,0 100
Topinxka, Triple Sec, mopc 3 sxypasuHu, Taiim
Herpouino b-52 (wor
Beefeagr, Yinsano Poco, Jagermeister, Kammapi 120ma 220 Kahlua, B(aileys, %riple Sec 60xs 130
Maprapura 120 s 190 : Pymmimec (mor) gy soms 80
Texina, Triple Sec, naiim Cambyxa, rexina, Tabacko
Aperol Spritz 320ma 250 - SeJeHMI MEKCHKaHenp (mor) Z0mi 80
Texina, nikep, Gpper JIMMOHHUI
Kir Royal 200ss 100 : [PKOHCOHIOK (mor) NEW 70ms 180
Creéme de cassis, Prosecco Beefeater, ppemm naitma, Blue Curacao
JIoKUH-TOHIK 200ma 200 Menysa (wor) Soms 90
Blue Curacao, Pom 6imuit
TAPAYI KOKTEVII
DrinTBeiH YepBOHMI 300ms 180 A6nynesnit Irish 22501 190
3 BICK1
Bemkernuit anescuu BUIIHEBE MHEO
3 biM pomom 225ma 160 225ma 120
3 TEMHHUM ITMBOM
Yecbkuiil 30UTEHD Tapsa monyHHIs
3 bexepirkoro 225ma 160 3 g; JTHM POMOM 225ms 160
Yuskeik 2002 220 Tupamicy 130 190
CnapTaK 3 MaJIMHOBHM KyJIi 180/302 220 Hanosneon 200/50 2 160
Onepa s nonynuarmm kyni 200/30: 220 Mopo3suBo B acopTuMeHTi 1002 120
Ecreprasi 150 170 Hoxem/cupon 302 20
Iloxonmagua cenpitopura 150/30. 190 Copber B acopTuMenTi 50. 60
Bummesuii mrrpynens 150/30: 190 @pyxrosa Tapinka 1050: 360

3 MOPO3UBOM

Amnanac, anesbcuH, BUHOTpajg, 6anaH, a6yko, Kisi
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KABA °
Ecnopeco 30ma
Ecnipeco 6e3 xodeiny 30
Homio 604
Amepukano 1101
Flat White 2004
Puctpero 15w
Max'sro S0ma
Kanyuyuno 2004
Kanyuuno Ajic 30011
Jlarte 300 4
Kasa no-Bigencpku 801
Insice 250 1
MoxkauuHOo 300 1
O®pane 220
Iapsaunit moxoman )
BITAMIHHVU YAU °
IMmysumit 14
AHTHCTpECOBUIT 14
O6ninuxoBuit 14
Manunosuit 14
IMonyauunuii 3 M’ATO0 14
L% L%
OPYKTOBUM YAU °
Yait o6ninuxa-aneabcuH 300 ma
Yait BULIHA-CMOPOAHHA 300 ma
APOMATHHWU YAU °
Ksirka Kacmuny 500 ma
®pyxrosa cymim 500
Ksityuuii JIyr 500 ma
KJIACUYHUNUN YAU °
Accam 500 ma
Amnrnicexuit CHiTaHOK 500 ma
Epa Ipeit 500 ma
Cenua 500 ma

60
65
920
60
929
60
60
920
120
95
120
120
929
120

150

190
190
180
180
180

70
70

90
920
920

9
9
920
920

(==

KABA ACOPTI

Kanyumnno

Ha KOKOCOBOMY MO.HOI.[i

Kanmyuyuno

Ha MUTTAIEBOMY MOJIOL

JlaTe
Ha KOKOCOBOMY MOJIOIL{

Jlarte
Ha MUTTAJIEBOMY MOJIOILL

AgBTOpCchKa KaBa

Ecnpeco, anenscunosuit pent, Me, KOpULsL

3AMOBJISIU CHIJJAHOK
3 8:00 JIO 12:00
TA OTPUMAU
KABY, YA 260 KEJTUX

ITPOCEKO B ITOJJAPYHOK!

@PEIIII »

AnenscHHOBUI
IpeitndpyroBuit
A6nyuesuit
Mopxksaauit
Mopksa + sa61yKo
Cenepa + a6ayko

3 cenepu

CIK / BOJIA *

Nabeghlavi
Kapnarceka mxepensHa
Pepsi

Pepsi (PET)

7-Up

JIuMoHaj B acOpTUMEHT
Cik B acopTumeHnTi
Mopc 3 )xypaBiuHI

VsBap

(= PTIMOHAH *

Tapxyu
Knacuunuit
IMTonynumuna Ickpa
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200 ma

200 ma

300 ma

300 ma

200 ma

200 ma

200 ma
200 ma
200 ma
200 ma
200 ma
200 ma

500 ma
500 ma
330 ma

500 ma

500 ma
400 ma
250 ma
250 ma

250 ma

1
1z
1

20

920

95

95

120

230

230
180
120
160
290
590

98
80
65
60
60
100

45
45

40

250
250
250



